
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 40 DAIANA DE SOUZA BERRIEL F 39 F3645 - 00:21:45
2 37 CHRISTINA BEIBE DE SOUZA F 32 F2635 - FITCROSS 00:22:15
3 65 MARIA VALERIO F 41 F3645 - ALLAN OLIVEIRA 00:23:40
4 68 OSIMAR OLIVEIRA AGUIAR F 59 F5699 1 00:25:33
5 67 MONIQUE DIVINA SANTOS CARMO F 24 F0025 1 00:25:45
6 77 TASSILA  GANDRA CARDOZO F 22 F0025 2 00:26:22
7 69 POLIANI CABRAL DESIDERIO F 34 F2635 1 FITCROSS 00:27:18
8 89 JUCILANI OLIVEIRA ASSIS PEREUT DE 

SOUZA
F 33 F2635 2 00:27:23

9 54 INGRID ORMOND CALDAS F 25 F0025 3 00:28:01
10 82 YASMIM DE SOUZA GRANADO F 31 F2635 3  CP CUSTODIO 

PERSONAL
00:29:10

11 87 JANAINA PEIXOTO F 42 F3645 1 00:29:25
12 46 FLAVIANA NOGUEIRA F 36 F3645 2 00:29:26
13 27 ANGELICA KORT KAMP SANTOS F 46 F4655 1 00:30:12
14 55 ISABELA SANTOS MONTEIRO F 23 F0025 4 00:30:40
15 63 MAIHARA SOUZA ALMEIDA F 26 F2635 4 00:30:57
16 39 CINTIA FERRAZ SANTOS SILVA F 34 F2635 5 00:31:01
17 75 ROSE CARLA BARCELOS HESPANHOL F 42 F3645 3 00:31:34
18 66 MIKAELA DA SILVA ABRIL F 27 F2635 6 00:31:41
19 76 TALITA PENA F 40 F3645 4 00:32:39
20 45 FERNANDA DA SILVA GOMES F 43 F3645 5 00:33:15
21 36 CARMEN LUCIA FONSECA F 56 F5699 2 00:33:36
22 79 TATIANE MACEDO DA CRUZ F 38 F3645 6 00:33:49
23 95 ELIANE DE SOUZA PIRES F 38 F3645 7 00:33:50
24 80 THAYNARA MACHADO F 27 F2635 7 ESPORTIVAMENTE 

RUNNING
00:35:11

25 60 LIA MARA FERNANDES F 34 F2635 8 AMIGOS DO KM 00:37:24
26 78 TATIANA APARECIDA DE JESUS 

AZEVEDO
F 41 F3645 8 00:37:24

27 29 BEATRIZ KLEM PAES F 17 F0025 5 00:39:21
28 25 AMANDA FAVORO WERNECK F 34 F2635 9 FITCROSS 00:39:58
29 83 GENYFER VALADARES F 31 F2635 10 00:40:47
30 72 REBECA HONORATO SARDINHA F 17 F0025 6 FITCROSS 00:40:49
31 44 FERNANDA CHAVES CASTRO F 41 F3645 9 FITCROSS 00:40:49
32 33 CAMILA CHAVES CASTRO F 38 F3645 10 00:40:50
33 96 ELIS PINHEIRO BORGES F 24 F0025 7 00:41:16

01/12/2024 - 15:59:38 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA FITCROSS - CAMBUCI

5 KM       FEM



01/12/2024 - 15:59:38 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA FITCROSS - CAMBUCI

5 KM       FEM



FEMININO ATÉ 25 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 67 MONIQUE DIVINA SANTOS CARMO F 24 F0025 S 00:25:45
2 77 TASSILA  GANDRA CARDOZO F 22 F0025 S 00:26:22
3 54 INGRID ORMOND CALDAS F 25 F0025 S 00:28:01
4 55 ISABELA SANTOS MONTEIRO F 23 F0025 S 00:30:40
5 29 BEATRIZ KLEM PAES F 17 F0025 S 00:39:21
6 72 REBECA HONORATO SARDINHA F 17 F0025 S FITCROSS 00:40:49
7 96 ELIS PINHEIRO BORGES F 24 F0025 S 00:41:16

FEMININO DE 26 ATÉ 35 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 69 POLIANI CABRAL DESIDERIO F 34 F2635 S FITCROSS 00:27:18
2 89 JUCILANI OLIVEIRA ASSIS PEREUT DE SOUZA F 33 F2635 S 00:27:23
3 82 YASMIM DE SOUZA GRANADO F 31 F2635 S  CP CUSTODIO 

PERSONAL
00:29:10

4 63 MAIHARA SOUZA ALMEIDA F 26 F2635 S 00:30:57
5 39 CINTIA FERRAZ SANTOS SILVA F 34 F2635 S 00:31:01
6 66 MIKAELA DA SILVA ABRIL F 27 F2635 S 00:31:41
7 80 THAYNARA MACHADO F 27 F2635 S ESPORTIVAMENTE 

RUNNING
00:35:11

8 60 LIA MARA FERNANDES F 34 F2635 S AMIGOS DO KM 00:37:24
9 25 AMANDA FAVORO WERNECK F 34 F2635 S FITCROSS 00:39:58

10 83 GENYFER VALADARES F 31 F2635 S 00:40:47

FEMININO DE 36 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 87 JANAINA PEIXOTO F 42 F3645 S 00:29:25
2 46 FLAVIANA NOGUEIRA F 36 F3645 S 00:29:26
3 75 ROSE CARLA BARCELOS HESPANHOL F 42 F3645 S 00:31:34
4 76 TALITA PENA F 40 F3645 S 00:32:39
5 45 FERNANDA DA SILVA GOMES F 43 F3645 S 00:33:15
6 79 TATIANE MACEDO DA CRUZ F 38 F3645 S 00:33:49
7 95 ELIANE DE SOUZA PIRES F 38 F3645 S 00:33:50
8 78 TATIANA APARECIDA DE JESUS AZEVEDO F 41 F3645 S 00:37:24
9 44 FERNANDA CHAVES CASTRO F 41 F3645 S FITCROSS 00:40:49

10 33 CAMILA CHAVES CASTRO F 38 F3645 S 00:40:50

01/12/2024 - 15:59:58 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA FITCROSS - CAMBUCI

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



FEMININO DE 46 ATÉ 55 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 27 ANGELICA KORT KAMP SANTOS F 46 F4655 S 00:30:12

FEMININO DE 56 ANOS +
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 68 OSIMAR OLIVEIRA AGUIAR F 59 F5699 S 00:25:33
2 36 CARMEN LUCIA FONSECA F 56 F5699 S 00:33:36

01/12/2024 - 15:59:58 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA FITCROSS - CAMBUCI

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 43 FABIO CORREIA M 31 M2635 - 00:18:42
2 24 ALAN DE OLIVEIRA GONCALVES COSTA M 27 M2635 - 00:18:54
3 28 ANTONIO MARIA BATISTA MENEZES M 42 M3645 - 00:18:56
4 50 GUSTAVO PRO ATLETA M 34 M2635 1 FITCROSS 00:18:57
5 71 RAI DUARTE CUNHA M 19 M0025 1 00:20:09
6 61 LUCIANO DE JESUS SILVA M 23 M0025 2 00:20:24
7 26 ANDRE RAMOS SANTOS MOREIRA M 43 M3645 1 00:21:00
8 47 GEAN DA SILVA OLIVEIRA M 24 M0025 3 AMIGOS DO KM 00:21:05
9 41 DAVID SILVA DE OLIVEIRA BALTAR M 18 M0025 4 FITCROSS 00:21:11

10 62 LUIZ FELIPE CAMARA RIBEIRO M 25 M0025 5 00:21:56
11 58 JOSE LUIZ BRAGA SANTANA M 48 M4655 1 00:22:16
12 81 WERICK DOS SANTOS OLIVEIRA BORGES 

       
M 35 M2635 2 00:22:30

13 100 LUCAS DE ABREU MENEZES M 20 M0025 6 00:24:42
14 53 ICARO ARENAZIO LANES M 18 M0025 7 00:24:46
15 31 BRUNO GOMES VIEIRA DO PRADO M 27 M2635 3 00:24:56
16 35 CARLOS JOSE MESSIAS M 62 M5699 1 00:25:33
17 51 HEITOR DE AGUIAR SILVA M 33 M2635 4 00:25:45
18 74 RONNIE FERNANDES AGUIAR M 48 M4655 2 RC RUNNING 00:26:22
19 38 CICERO DE SOUZA SILVA M 37 M3645 2 00:26:38
20 56 JONAS MARTELETO M 37 M3645 3 AMIGOS DO KM 00:26:39
21 57 JORGE OLIVEIRA DE SOUZA M 23 M0025 8 00:27:39
22 42 DOUGLAS ROBAINA DEFANTI 

QUARESMA
M 31 M2635 5 FITCROSS 00:27:42

23 52 HIAGO SOARES LESSA DE PRE M 29 M2635 6 00:28:03
24 64 MARCELO DEFANTI TAVARES M 35 M2635 7 00:28:52
25 98 ROSENIL DE SOUZA DA SILVA M 48 M4655 3 00:28:53
26 94 JOSE VITOR TAVARES M 38 M3645 4 00:28:59
27 73 RODRIGO TRIANI MOURA M 22 M0025 9 FITCROSS 00:29:03
28 86 DEOCLECIANO NETO M 29 M2635 8 00:30:13
29 34 CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVA 

JUNIOR
M 33 M2635 9 00:31:52

30 59 JOSE SAMUEL DE CASTRO SOUZA M 19 M0025 10 FITCROSS 00:33:14
31 85 JOAO PAULO DANISSET M 39 M3645 5 00:34:37
32 70 RAFAEL DE ALMEIDA BRAGA M 40 M3645 6 FTICROSS 00:37:04

01/12/2024 - 15:58:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA FITCROSS - CAMBUCI

5 KM       MASC



01/12/2024 - 15:58:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA FITCROSS - CAMBUCI

5 KM       MASC



MASCULINO ATÉ 25 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 71 RAI DUARTE CUNHA M 19 M0025 S 00:20:09
2 61 LUCIANO DE JESUS SILVA M 23 M0025 S 00:20:24
3 47 GEAN DA SILVA OLIVEIRA M 24 M0025 S AMIGOS DO KM 00:21:05
4 41 DAVID SILVA DE OLIVEIRA BALTAR M 18 M0025 S FITCROSS 00:21:11
5 62 LUIZ FELIPE CAMARA RIBEIRO M 25 M0025 S 00:21:56
6 100 LUCAS DE ABREU MENEZES M 20 M0025 S 00:24:42
7 53 ICARO ARENAZIO LANES M 18 M0025 S 00:24:46
8 57 JORGE OLIVEIRA DE SOUZA M 23 M0025 S 00:27:39
9 73 RODRIGO TRIANI MOURA M 22 M0025 S FITCROSS 00:29:03

10 59 JOSE SAMUEL DE CASTRO SOUZA M 19 M0025 S FITCROSS 00:33:14

MASCULINO DE 26 ATÉ 35 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 50 GUSTAVO PRO ATLETA M 34 M2635 S FITCROSS 00:18:57
2 81 WERICK DOS SANTOS OLIVEIRA BORGES        M 35 M2635 S 00:22:30
3 31 BRUNO GOMES VIEIRA DO PRADO M 27 M2635 S 00:24:56
4 51 HEITOR DE AGUIAR SILVA M 33 M2635 S 00:25:45
5 42 DOUGLAS ROBAINA DEFANTI QUARESMA M 31 M2635 S FITCROSS 00:27:42
6 52 HIAGO SOARES LESSA DE PRE M 29 M2635 S 00:28:03
7 64 MARCELO DEFANTI TAVARES M 35 M2635 S 00:28:52
8 86 DEOCLECIANO NETO M 29 M2635 S 00:30:13
9 34 CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVA 

JUNIOR
M 33 M2635 S 00:31:52

MASCULINO DE 36 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 ANDRE RAMOS SANTOS MOREIRA M 43 M3645 S 00:21:00
2 38 CICERO DE SOUZA SILVA M 37 M3645 S 00:26:38
3 56 JONAS MARTELETO M 37 M3645 S AMIGOS DO KM 00:26:39
4 94 JOSE VITOR TAVARES M 38 M3645 S 00:28:59
5 85 JOAO PAULO DANISSET M 39 M3645 S 00:34:37
6 70 RAFAEL DE ALMEIDA BRAGA M 40 M3645 S FTICROSS 00:37:04

MASCULINO DE 46 ATÉ 55 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

01/12/2024 - 16:00:17 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA FITCROSS - CAMBUCI

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



1 58 JOSE LUIZ BRAGA SANTANA M 48 M4655 S 00:22:16
2 74 RONNIE FERNANDES AGUIAR M 48 M4655 S RC RUNNING 00:26:22
3 98 ROSENIL DE SOUZA DA SILVA M 48 M4655 S 00:28:53

MASCULINO DE 56 ANOS +
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 35 CARLOS JOSE MESSIAS M 62 M5699 S 00:25:33

01/12/2024 - 16:00:17 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA FITCROSS - CAMBUCI

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC


